

GROUPE BELVEDIA
Société par actions simplifiée au capital de 1 281 600 euros
Siège social : 4 Avenue des Mimosas – 06800 CAGNES SUR MER
413 705 161 RCS ANTIBES

EXTRAIT DU PROCES VERBAL DE DECISIONS DE L'ASSOCIEE UNIQUE DU 30 JUIN 2026
APPROBATION DES COMPTES CLOS AU 31 DECEMBRE 2025

... / ...

DEUXIEME DECISION - AFFECTATION DU RESULTAT – DISTRIBUTION DE DIVIDENDES

L'associée unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos au 31 décembre 2025 s'élevant à 714 125 euros de la manière suivante :

- Autres réserves..... 714 125 Euros
- TOTAL 714 125 Euros

Les capitaux propres de la Société se présentent comme suit :

▪ Capital social	1 281 600 Euros
▪ Primes d'émission, de fusion, d'apport.....	3 334 718 Euros
▪ Ecart de réévaluation	15 868 176 Euros
▪ Réserve légale	128 160 Euros
▪ Autres réserves.....	3 217 170 Euros
▪ Report à nouveau	8 448 608 Euros
 TOTAL.....	 32 278 432 Euros

Le montant des capitaux propres au 31 décembre 2025 est de 32 278 432 Euros contre 28 229 589 Euros au 31 décembre 2024.

Rappel des dividendes distribués

Conformément à l'article 243 bis du Code général des impôts, il est précisé qu'il n'a pas été distribué de dividende au titre des trois derniers exercices par la société GROUPE BELVEDIA.

... / ...



COMPTES ANNUELS

2025

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

SAS GROUPE BELVEDIA

4 avenue des Mimosas
06800 CAGNES SUR MER

Tél.

Fax.

APE : 6420Z-

Siret : 41370516100151

Bilan actif

	Brut	Amortissement Dépréciations	Net 31/12/2025	Net 31/12/2024
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val.similaires	157 894	137 928	19 966	18 394
Fonds commercial (1)	11 451 666		11 451 666	
Autres immobilisations incorporelles	215		215	
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles	659 429	109 053	550 375	456 397
Immobilisations corporelles en cours				139 214
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations (mise en équivalence)				
Autres participations	33 160 373	1 791 481	31 368 892	39 617 107
Créances rattachées aux participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts	1 130 297		1 130 297	1 130 297
Autres immobilisations financières	482 600		482 600	417 335
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	47 042 472	2 038 462	45 004 011	41 778 743
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				3 392
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés	3 424 592		3 424 592	5 198 752
Autres créances	16 658 386	84 701	16 573 685	10 707 906
Capital souscrit et appelé, non versé				
Divers				
Valeurs mobilières de placement	2 500 000		2 500 000	
Disponibilités	7 009 520		7 009 520	10 067 137
Charges constatées d'avance (3)	19 711		19 711	18 556
TOTAL ACTIF CIRCULANT	29 612 209	84 701	29 527 508	25 995 743
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL GENERAL	76 654 681	2 123 163	74 531 518	67 774 486
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

Bilan passif

	31/12/2025	31/12/2024
CAPITAUX PROPRES		
Capital	1 281 600	1 281 600
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	3 334 718	
Ecart de réévaluation	15 868 176	15 868 176
Réserve légale	128 160	128 160
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	2 503 045	2 156 045
Report à nouveau	8 448 608	8 448 608
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	714 125	347 000
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	32 278 432	28 229 589
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques	159 463	159 463
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	159 463	159 463
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	7 545 212	8 704 982
Emprunts et dettes financières diverses (3)	30 910 155	28 018 217
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 082 379	1 138 151
Dettes fiscales et sociales	873 484	946 966
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		156 279
Autres dettes	1 682 393	420 838
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES	42 093 623	39 385 433
Ecart de conversion passif		
TOTAL GENERAL	74 531 518	67 774 486
(1) Dont à plus d'un an (a)	6 189 288	7 432 242
(1) Dont à moins d'un an (a)	35 904 335	31 953 191
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque	37 569	52 993
(3) Dont emprunts participatifs		
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours		

Compte de résultat

	France	Exportations et livraisons intracom.	31/12/2025	31/12/2024
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue (biens)				
Production vendue (services)	4 758 614		4 758 614	5 372 830
Chiffre d'affaires net	4 758 614		4 758 614	5 372 830
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation			4 000	
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges				157
Autres produits			204 395	223
Total produits d'exploitation (I)			4 967 009	5 373 209
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises				
Variations de stock				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variations de stock				
Autres achats et charges externes (a)			4 033 347	4 254 787
Impôts, taxes et versements assimilés			10 775	59 274
Salaires et traitements			-799	689 754
Charges sociales			-351	90 569
Dotations aux amortissements et dépréciations :				
- Sur immobilisations : dotations aux amortissements			84 564	19 015
- Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
- Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				65 157
- Pour risques et charges : dotations aux provisions				
Autres charges			2 049 831	289 641
Total charges d'exploitation (II)			6 177 367	5 468 196
RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-1 210 358	-94 987
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)			1 166 619	
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)			121 429	162 773
Produits financiers				
De participation (3)			986 843	1 032 940
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				3 364
Autres intérêts et produits assimilés (3)			241 835	1 034 675
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges			492 489	286 332
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total produits financiers (V)			1 721 167	2 357 311
Charges financières				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				1 239 637
Intérêts et charges assimilées (4)			527 736	131 570
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement			147 000	
Total charges financières (VI)			674 736	1 371 207
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			1 046 431	986 104
RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)			881 263	728 344

Compte de résultat (suite)

	31/12/2025	31/12/2024
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et dépréciation et transferts de charges		
Total produits exceptionnels (VII)		
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion		394
Sur opérations en capital		395 000
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Total charges exceptionnelles (VIII)		395 394
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		-395 394
Participation des salariés aux résultats (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)	167 138	-14 050
Total des produits (I+III+V+VII)	7 854 795	7 730 520
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	7 140 671	7 383 520
BENEFICE OU PERTE	714 125	347 000
(a) Y compris :		
- Redevances de crédit-bail mobilier		
- Redevances de crédit-bail immobilier		
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs		
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs		
(3) Dont produits concernant les entités liées		
(4) Dont intérêts concernant les entités liées		

COMPTES ANNUELS

2025

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Annexe

Synthèse de l'annexe

	Applicable	Non applicable	Non significatif
- Règles et méthodes comptables	x		
- Faits caractéristiques	x		
- Actif immobilisé	x		
- Détail des immobilisations	x		
- Frais d'établissement		x	
- Frais de recherche et de développement		x	
- Fonds commercial	x		
- Intérêts immobilisés		x	
- Immobilisations en cours de production		x	
- Approche par composant		x	
- Variation de la valeur de portefeuille		x	
- Estimation des titres immobilisés de l'activité de portefeuille		x	
- Liste des filiales	x		
- Détail des amortissements		x	
- Tests de dépréciation des immobilisations		x	
- Informations sur les stocks		x	
- Etat des échéances des créances	x		
- Produits à recevoir	(Détail)		
- Informations sur la créance résultant du report en arrière des déficits		x	
- Dépréciation des immobilisations		x	
- Dépréciation des stocks		x	
- Dépréciation des créances			x
- Dépréciation des valeurs mobilières		x	
- Intérêts sur éléments de l'actif circulant		x	
- Composition du capital social	x		
- Parts bénéficiaires		x	
- Obligations convertibles échangeables		x	
- Tableau d'affectation du résultat de l'exercice précédent			x
- Tableau de variation des capitaux propres			x
- Provisions réglementées		x	
- Provisions pour risques et charges	x		
- Etat des échéances des dettes	x		
- Dettes garanties par des sûretés réelles		x	
- Charges à payer	(Détail)		
- Passifs sans évaluation fiable		x	
- Primes de remboursement d'emprunts		x	
- Ecart de conversion sur créances et dettes		x	
- Clause de réserve de propriété		x	
- Dettes et créances représentées par des effets de commerce		x	
- Différences d'évaluation sur éléments fongibles		x	
- Actions propres		x	
- Règlement des difficultés des entreprises		x	
- Charges constatées d'avance	(Détail)		
- Produits constatés d'avance		x	

Synthèse de l'annexe

	Applicable	Non applicable	Non significatif
- Ventilation du chiffre d'affaires net	x		
- Contrats à long terme		x	
- Frais accessoires d'achat		x	
- Informations sur les honoraires des commissaires aux comptes	x		
- Eléments imputables à un autre exercice		x	
- Opérations faites en commun	x		
- Résultat financier	x		
- Transferts de charges d'exploitation et financières		x	
- Transactions avec des parties liées		x	
- Eléments exceptionnels imputables à un autre exercice		x	
- Eléments exceptionnels		x	
- Transferts de charges exceptionnelles		x	
- Base de l'impôt sur les sociétés	x		
- Impact des évaluations fiscales dérogatoires		x	
- Ventilation de l'impôt sur les bénéfices		x	
- Incidence des modifications votées entre la date de clôture et la date d'arrêté des comptes		x	
- Accroissements et allègements de la dette future d'impôt		x	
- Intégration fiscale : Identité de la société tête de groupe		x	
- Evénements postérieurs à la clôture		x	
- Informations sur transactions effectuées sur les marchés de produits dérivés		x	
- Effectifs		x	
- Compte Personnel de Formation (C.P.F)		x	
- Avances et crédits alloués aux dirigeants sociaux		x	
- Rémunération globale et par catégorie de dirigeants			x
- Identité de la société mère consolidant les comptes de la société		x	
- Engagements financiers donnés	x		
- Autres opérations non inscrites au bilan		x	
- Engagements financiers reçus	x		
- Crédit-bail		x	
- Engagement de retraite		x	
- CICE		x	
- Aspects environnementaux		x	
- Tableau des cinq derniers exercices		x	

Règles et méthodes comptables

Désignation de la société : SAS GROUPE BELVEDIA

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2025, dont le total est de 74 531 518 euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant un bénéfice de 714 125 euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Ces comptes annuels ont été arrêtés le 19/03/2026 par les dirigeants de l'entreprise.

Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice au 31/12/2025 ont été établis conformément au règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2014-03 du 5 juin 2014, modifié par le règlement n°2022-06 du 4 novembre 2022.

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

Changements comptables

Immobilisations corporelles et incorporelles

Les immobilisations corporelles et incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition pour les actifs acquis à titre onéreux, à leur coût de production pour les actifs produits par l'entreprise, à leur valeur vénale pour les actifs acquis à titre gratuit et par voie d'échange.

Le coût d'une immobilisation est constitué de son prix d'achat, y compris les droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux et escomptes de règlement de tous les coûts directement attribuables engagés pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner selon l'utilisation prévue. Les droits de mutation, honoraires ou commissions et frais d'actes liés à l'acquisition, ne sont pas rattachés à ce coût d'acquisition. Tous les coûts qui ne font pas partie du prix d'acquisition de l'immobilisation et qui ne peuvent pas être rattachés directement aux coûts rendus nécessaires pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner conformément à l'utilisation prévue, sont comptabilisés en charges.

Fonds commercial

Dans le cadre de l'application du règlement ANC n°2015-06, l'entreprise considère que l'usage de son fonds commercial n'est pas limité dans le temps. Un test de dépréciation est effectué en comparant la valeur nette comptable du fonds commercial à sa valeur vénale ou à la valeur d'usage. La valeur vénale est déterminée suivant des critères de rentabilité économique, d'usages dans la profession. Une provision pour dépréciation est comptabilisée le cas échéant.

Règles et méthodes comptables

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Provisions

Toute obligation actuelle résultant d'un événement passé de l'entreprise à l'égard d'un tiers, susceptible d'être estimée avec une fiabilité suffisante, et couvrant des risques identifiés, fait l'objet d'une comptabilisation au titre de provision.

Frais d'émission des emprunts

Les frais d'émission des emprunts sont pris en compte immédiatement dans les charges de l'exercice.

Faits caractéristiques

Faits essentiels de l'exercice ayant une incidence comptable

Dividendes reçus des agences

Au cours de l'exercice, la société a perçu des dividendes de ses filiales pour un montant total de 986 843 euros, comptabilisés en produits financiers. Cette distribution n'appelle pas d'observation particulière quant à la présentation et à la compréhension des comptes annuels.

Transformation de filiales en sociétés en nom collectif

Au cours de l'exercice, 45 filiales antérieurement constituées sous forme de sociétés de capitaux ont été transformées en sociétés en nom collectif. Dans ce cadre, les réserves et reports à nouveau des sociétés concernées ont fait l'objet de distributions au cours de l'exercice pour un montant net de 1 123 420 €.

Conformément au régime applicable aux sociétés en nom collectif, le résultat des entités ayant clôturé au cours de l'exercice a été pris en compte dans les comptes de Groupe Belvedia (Bénéfice attribué en cas de résultat positif ou perte transférée en cas de perte).

Subventions d'équilibre accordées aux filiales

Au cours de l'exercice, Groupe Belvedia a accordé à certaines filiales, constituées sous forme de sociétés de capitaux, des subventions d'équilibre destinées à soutenir leur situation financière. Ces aides, comptabilisées en charges de l'exercice conformément à leur nature, représentent un montant global de 1 727 500 €.

Ces concours financiers s'inscrivent dans le cadre de la politique de soutien du groupe à ses filiales et au réseau, et ont été octroyés au regard des besoins de financement identifiés à la date de clôture de chaque filiale.

Circonstances qui empêchent la comparabilité d'un exercice à l'autre

Changement de méthode comptable :

A compter de l'exercice ouvert le 1er janvier 2025, GROUPE BELVEDIA applique le règlement n°2022-06 du 4 novembre 2022 relatif à la modernisation des états financiers, qui modifie le Plan Comptable Général. Ce texte homologué par arrêté du 26 décembre 2023 et d'application obligatoire pour les exercices ouverts à compter des exercices ouverts à partir du 1er janvier 2025, constitue un changement de méthode comptable s'imposant à la société. En conséquence, les états financiers de l'exercice 2025 sont présentés selon les nouvelles dispositions du règlement. Les principales modifications induites portent sur :

(i) la définition du résultat exceptionnel, désormais limitée aux seuls événements majeurs et inhabituels (les opérations courantes étant enregistrées en résultat d'exploitation et financier). ;

(ii) la suppression de la technique des transferts de charges ;

et (iii) l'adoption de nouveaux modèles de bilan et de comptes résultat harmonisés définis par l'ANC, impliquant quelques reclassements de postes pour mise en conformité.

Conformément aux dispositions de ce règlement, l'application est prospective à compter du 1er janvier 2025 sans reprise des comptes comparatifs antérieurs ni sur les valeurs d'ouverture au 1er janvier 2025.

L'adoption du règlement 2022-06 modifie essentiellement la présentation du compte de résultat 2025. Aucun effet sur le résultat net, ni sur les capitaux propres n'est à constater du fait de ce changement, hormis des reclassements internes.

Transmission universelle de patrimoine

Groupe Belvedia a procédé, au cours de l'exercice, à la dissolution sans liquidation des sociétés Edelvi exécutive et Acti'v Emploi filiales détenues à 100 %, par voie de transmission universelle de patrimoine, conformément aux dispositions légales en vigueur. À la date de réalisation définitive des opérations soit le 31 décembre 2025, l'ensemble des éléments d'actif et de passif des sociétés dissoutes ont été transmis à Groupe Belvedia.

Ces opérations ont été réalisées selon les conditions posées à l'article 1844-5 alinéa 3 du Code civil et à l'issue du délai d'opposition des créanciers tel que fixé par la loi

Corrélativement, les titres de participation inscrits à l'actif ont été sortis du bilan.

La TUP de la société EDELVI EXECUTIVES dans Groupe Belvedia s'est soldée par une prime de fusion de 3 334 718€ inscrite au passif de la société.

La TUP de la société ACTI'V EMPLOI dans Groupe Belvedia s'est soldée par un mali de confusion de 11 451 666€ inscrit à l'actif de la société en Fonds Commercial.

Faits caractéristiques

Autres éléments significatifs

Exemption de l'obligation d'établissement de comptes consolidés

BELVEDIA SA sis 14 A rue des Bains 1212 Luxembourg est la société mère de SAS GROUPE BELVEDIA.

Il est précisé que :

- les comptes de BELVEDIA SA sont certifiés par un professionnel indépendant chargé du contrôle des comptes,
- les comptes consolidés de BELVEDIA SA sont mis à disposition de l'actionnariat de GROUPE BELVEDIA.

Dans ces conditions, GROUPE BELVEDIA et ses filiales sont exemptées d'établir des comptes consolidés en tant que sous palier de consolidation de BELVEDIA SA au titre de l'article R233-15 du Code de Commerce.

Abandon de compte courant envers des filiales:

La société BELVEDIA a effectué des abandons de créances avec clause de retour à meilleure fortune pour 395 000 € sur l'exercice 2024 et un montant de 55 000€ sur l'année 2025.

Vérification fiscale

Groupe Belvedia a fait l'objet d'une vérification de comptabilité portant sur les exercices 2021, 2022 et 2023. À la date d'arrêt des comptes, aucune imposition n'a été mise en recouvrement et les procédures de contrôle contradictoire sont toujours en cours avec l'Administration. Dans ce contexte, le Management et ses conseils considèrent qu'il n'y a pas lieu, à ce stade, de comptabiliser de provision pour risque.

FREDERIC MANIGLIER

Commissaire aux Comptes

Membre de la compagnie régionale de Aix-Bastia

52, Rue Gioffredo

06000 Nice

FIDUCO

Commissaire aux Comptes

Membre de la compagnie régionale de Paris

100, Rue Petit

75019 PARIS

GROUPE BELVEDIA

Société par actions simplifiée au capital de 1 281 600 €

Siège social : 4, Avenue Des Mimosas– 06800 CAGNES-SUR-MER

R.C.S. Antibes B 413 705 161

**RAPPORT DES COMMISSAIRES AUX COMPTES SUR LES COMPTES
ANNUELS****EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025**

FREDERIC MANIGLIER

Commissaire aux Comptes
Membre de la compagnie régionale de Aix-Bastia
52, Rue Gioffredo
06000 Nice

FIDUCO

Commissaire aux Comptes
Membre de la compagnie régionale de Paris
100, Rue Petit
75019 PARIS

A l'Associée unique,**Opinion**

En exécution de la mission qui nous a été confiée par décision de l'associée unique, nous avons effectué l'audit des comptes annuels de la société GROUPE BELVEDIA relatifs à l'exercice clos le 31 décembre 2025, tels qu'ils sont joints au présent rapport.

Nous certifions que les comptes annuels sont, au regard des règles et principes comptables français, réguliers et sincères et donnent une image fidèle du résultat des opérations de l'exercice écoulé ainsi que de la situation financière et du patrimoine de la société à la fin de cet exercice.

Fondement de l'opinion***Référentiel d'audit***

Nous avons effectué notre audit selon les normes d'exercice professionnel applicables en France. Nous estimons que les éléments que nous avons collectés sont suffisants et appropriés pour fonder notre opinion.

Les responsabilités qui nous incombent en vertu de ces normes sont indiquées dans la partie «Responsabilités du commissaire aux comptes relatives à l'audit des comptes annuels » du présent rapport.

Indépendance

Nous avons réalisé notre mission d'audit dans le respect des règles d'indépendance prévues par le code de commerce et par le code de déontologie de la profession de commissaire aux comptes, sur la période du 1^{er} janvier 2025 à la date d'émission de notre rapport.

Observation

Sans remettre en cause l'opinion exprimée ci-dessus, nous attirons votre attention sur les incidences de la première application du règlement ANC n° 2022-06 exposées dans l'annexe des comptes annuels.

Justification des appréciations

En application des dispositions des articles L.821-53 et R.821-180 du code de commerce relatives à la justification de nos appréciations, nous vous informons que les appréciations les plus importantes auxquelles nous avons procédé, selon notre jugement professionnel, ont porté sur le caractère approprié des principes comptables appliqués et sur le caractère raisonnable des estimations significatives retenues et notamment sur la valorisation des titres de participations.

FREDERIC MANIGLIER

Commissaire aux Comptes
Membre de la compagnie régionale de Aix-Bastia
52, Rue Gioffredo
06000 Nice

FIDUCO

Commissaire aux Comptes
Membre de la compagnie régionale de Paris
100, Rue Petit
75019 PARIS

Les appréciations ainsi portées s'inscrivent dans le contexte de l'audit des comptes annuels pris dans leur ensemble et de la formation de notre opinion exprimée ci-avant. Nous n'exprimons pas d'opinion sur des éléments de ces comptes annuels pris isolément.

Vérifications spécifiques

Nous avons également procédé, conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, aux vérifications spécifiques prévues par les textes légaux et réglementaires.

Nous n'avons pas d'observation à formuler sur la sincérité et la concordance avec les comptes annuels des informations données dans le rapport de gestion du Président et dans les autres documents sur la situation financière et les comptes annuels adressés à l'Associée unique.

Autres informations

En application de la loi, nous nous sommes assurés que les diverses informations relatives aux prises de participation et de contrôle et à l'identité des détenteurs du capital ou des droits de vote vous ont été communiquées dans le rapport de gestion.

Responsabilités de la direction et des personnes constituant le gouvernement d'entreprise relatives aux comptes annuels

Il appartient à la direction d'établir des comptes annuels présentant une image fidèle conformément aux règles et principes comptables français ainsi que de mettre en place le contrôle interne qu'elle estime nécessaire à l'établissement de comptes annuels ne comportant pas d'anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs.

Lors de l'établissement des comptes annuels, il incombe à la direction d'évaluer la capacité de la société à poursuivre son exploitation, de présenter dans ces comptes, le cas échéant, les informations nécessaires relatives à la continuité d'exploitation et d'appliquer la convention comptable de continuité d'exploitation, sauf s'il est prévu de liquider la société ou de cesser son activité.

Les comptes annuels ont été arrêtés par le Président.

FREDERIC MANIGLIER

Commissaire aux Comptes
Membre de la compagnie régionale de Aix-Bastia
52, Rue Gioffredo
06000 Nice

FIDUCO

Commissaire aux Comptes
Membre de la compagnie régionale de Paris
100, Rue Petit
75019 PARIS

Responsabilités du commissaire aux comptes relatives à l'audit des comptes annuels

Il nous appartient d'établir un rapport sur les comptes annuels. Notre objectif est d'obtenir l'assurance raisonnable que les comptes annuels pris dans leur ensemble ne comportent pas d'anomalies significatives. L'assurance raisonnable correspond à un niveau élevé d'assurance, sans toutefois garantir qu'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel permet de systématiquement détecter toute anomalie significative. Les anomalies peuvent provenir de fraudes ou résulter d'erreurs et sont considérées comme significatives lorsque l'on peut raisonnablement s'attendre à ce qu'elles puissent, prises individuellement ou en cumulé, influencer les décisions économiques que les utilisateurs des comptes prennent en se fondant sur ceux-ci.

Comme précisé par l'article L.821-55 du code de commerce, notre mission de certification des comptes ne consiste pas à garantir la viabilité ou la qualité de la gestion de votre société.

Dans le cadre d'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, le commissaire aux comptes exerce son jugement professionnel tout au long de cet audit. En outre :

- il identifie et évalue les risques que les comptes annuels comportent des anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs, définit et met en œuvre des procédures d'audit face à ces risques, et recueille des éléments qu'il estime suffisants et appropriés pour fonder son opinion. Le risque de non-détection d'une anomalie significative provenant d'une fraude est plus élevé que celui d'une anomalie significative résultant d'une erreur, car la fraude peut impliquer la collusion, la falsification, les omissions volontaires, les fausses déclarations ou le contournement du contrôle interne ;
- il prend connaissance du contrôle interne pertinent pour l'audit afin de définir des procédures d'audit appropriées en la circonstance, et non dans le but d'exprimer une opinion sur l'efficacité du contrôle interne ;
- il apprécie le caractère approprié des méthodes comptables retenues et le caractère raisonnable des estimations comptables faites par la direction, ainsi que les informations les concernant fournies dans les comptes annuels ;
- il apprécie le caractère approprié de l'application par la direction de la convention comptable de continuité d'exploitation et, selon les éléments collectés, l'existence ou non d'une incertitude significative liée à des événements ou à des circonstances susceptibles de mettre en cause la capacité de la société à poursuivre son exploitation. Cette appréciation s'appuie sur les éléments collectés jusqu'à la date de son rapport, étant toutefois rappelé que des circonstances ou événements ultérieurs pourraient mettre en cause la continuité d'exploitation. S'il conclut à l'existence d'une incertitude significative, il attire l'attention des lecteurs de son rapport sur les informations

FREDERIC MANIGLIER

Commissaire aux Comptes
Membre de la compagnie régionale de Aix-Bastia
52, Rue Gioffredo
06000 Nice

FIDUCO

Commissaire aux Comptes
Membre de la compagnie régionale de Paris
100, Rue Petit
75019 PARIS

fournies dans les comptes annuels au sujet de cette incertitude ou, si ces informations ne sont pas fournies ou ne sont pas pertinentes, il formule une certification avec réserve ou un refus de certifier ;

- il apprécie la présentation d'ensemble des comptes annuels et évalue si les comptes annuels reflètent les opérations et événements sous-jacents de manière à en donner une image fidèle.

Fait à Nice et Paris, le 8 juin 2026,

Les commissaires aux comptes,

Frédéric MANIGLIER

Associé

Signé par Frédéric Maniglier
Le 8 juin 2026

Signed with
Universign doc_9lGa
tx_DPW875MM0YZ

FIDUCO

Gabriel SZULMAN

Associé

Signé par Gabriel Szulman
Le 8 juin 2026



doc_9lGa
tx_DPW875MM0YZ

COMPTES ANNUELS

2025

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

SAS GROUPE BELVEDIA

4 avenue des Mimosas
06800 CAGNES SUR MER

Tél.

Fax.

APE : 6420Z-

Siret : 41370516100151

COMPTES ANNUELS

2025

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Comptes annuels

Bilan actif

	Brut	Amortissement Dépréciations	Net 31/12/2025	Net 31/12/2024
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val.similaires	157 894	137 928	19 966	18 394
Fonds commercial (1)	11 451 666		11 451 666	
Autres immobilisations incorporelles	215		215	
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles	659 429	109 053	550 375	456 397
Immobilisations corporelles en cours				139 214
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations (mise en équivalence)				
Autres participations	33 160 373	1 791 481	31 368 892	39 617 107
Créances rattachées aux participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts	1 130 297		1 130 297	1 130 297
Autres immobilisations financières	482 600		482 600	417 335
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	47 042 472	2 038 462	45 004 011	41 778 743
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				3 392
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés	3 424 592		3 424 592	5 198 752
Autres créances	16 658 386	84 701	16 573 685	10 707 906
Capital souscrit et appelé, non versé				
Divers				
Valeurs mobilières de placement	2 500 000		2 500 000	
Disponibilités	7 009 520		7 009 520	10 067 137
Charges constatées d'avance (3)	19 711		19 711	18 556
TOTAL ACTIF CIRCULANT	29 612 209	84 701	29 527 508	25 995 743
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecart de conversion actif				
TOTAL GENERAL	76 654 681	2 123 163	74 531 518	67 774 486
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

Bilan passif

	31/12/2025	31/12/2024
CAPITAUX PROPRES		
Capital	1 281 600	1 281 600
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	3 334 718	
Ecart de réévaluation	15 868 176	15 868 176
Réserve légale	128 160	128 160
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	2 503 045	2 156 045
Report à nouveau	8 448 608	8 448 608
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	714 125	347 000
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	32 278 432	28 229 589
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques	159 463	159 463
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	159 463	159 463
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	7 545 212	8 704 982
Emprunts et dettes financières diverses (3)	30 910 155	28 018 217
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 082 379	1 138 151
Dettes fiscales et sociales	873 484	946 966
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		156 279
Autres dettes	1 682 393	420 838
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES	42 093 623	39 385 433
Ecarts de conversion passif		
TOTAL GENERAL	74 531 518	67 774 486
(1) Dont à plus d'un an (a)	6 189 288	7 432 242
(1) Dont à moins d'un an (a)	35 904 335	31 953 191
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque	37 569	52 993
(3) Dont emprunts participatifs		
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours		

Compte de résultat

	France	Exportations et livraisons intracom.	31/12/2025	31/12/2024
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue (biens)				
Production vendue (services)	4 758 614		4 758 614	5 372 830
Chiffre d'affaires net	4 758 614		4 758 614	5 372 830
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation			4 000	
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges				157
Autres produits			204 395	223
Total produits d'exploitation (I)			4 967 009	5 373 209
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises				
Variations de stock				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variations de stock				
Autres achats et charges externes (a)			4 033 347	4 254 787
Impôts, taxes et versements assimilés			10 775	59 274
Salaires et traitements			-799	689 754
Charges sociales			-351	90 569
Dotations aux amortissements et dépréciations :				
- Sur immobilisations : dotations aux amortissements			84 564	19 015
- Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
- Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				65 157
- Pour risques et charges : dotations aux provisions				
Autres charges			2 049 831	289 641
Total charges d'exploitation (II)			6 177 367	5 468 196
RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-1 210 358	-94 987
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)			1 166 619	
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)			121 429	162 773
Produits financiers				
De participation (3)			986 843	1 032 940
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				3 364
Autres intérêts et produits assimilés (3)			241 835	1 034 675
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges			492 489	286 332
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total produits financiers (V)			1 721 167	2 357 311
Charges financières				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				1 239 637
Intérêts et charges assimilées (4)			527 736	131 570
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement			147 000	
Total charges financières (VI)			674 736	1 371 207
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			1 046 431	986 104
RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)			881 263	728 344

Compte de résultat (suite)

	31/12/2025	31/12/2024
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et dépréciation et transferts de charges		
Total produits exceptionnels (VII)		
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion		394
Sur opérations en capital		395 000
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Total charges exceptionnelles (VIII)		395 394
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		-395 394
Participation des salariés aux résultats (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)	167 138	-14 050
Total des produits (I+III+V+VII)	7 854 795	7 730 520
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	7 140 671	7 383 520
BENEFICE OU PERTE	714 125	347 000
(a) Y compris :		
- Redevances de crédit-bail mobilier		
- Redevances de crédit-bail immobilier		
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs		
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs		
(3) Dont produits concernant les entités liées		
(4) Dont intérêts concernant les entités liées		

Compte de résultat

	France	Exportations et livraisons intracom.	31/12/2025	31/12/2024
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue (biens)				
Production vendue (services)	4 758 614		4 758 614	5 372 830
Chiffre d'affaires net	4 758 614		4 758 614	5 372 830
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation			4 000	
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges				157
Autres produits			204 395	223
Total produits d'exploitation (I)			4 967 009	5 373 209
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises				
Variations de stock				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variations de stock				
Autres achats et charges externes (a)			4 033 347	4 254 787
Impôts, taxes et versements assimilés			10 775	59 274
Salaires et traitements			-799	689 754
Charges sociales			-351	90 569
Dotations aux amortissements et dépréciations :				
- Sur immobilisations : dotations aux amortissements			84 564	19 015
- Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
- Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				65 157
- Pour risques et charges : dotations aux provisions				
Autres charges			2 049 831	289 641
Total charges d'exploitation (II)			6 177 367	5 468 196
RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-1 210 358	-94 987
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)			1 166 619	
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)			121 429	162 773
Produits financiers				
De participation (3)			986 843	1 032 940
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				3 364
Autres intérêts et produits assimilés (3)			241 835	1 034 675
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges			492 489	286 332
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total produits financiers (V)			1 721 167	2 357 311
Charges financières				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				1 239 637
Intérêts et charges assimilées (4)			527 736	131 570
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement			147 000	
Total charges financières (VI)			674 736	1 371 207
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			1 046 431	986 104
RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)			881 263	728 344

COMPTES ANNUELS

2025

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Annexe

Synthèse de l'annexe

	Applicable	Non applicable	Non significatif
- Règles et méthodes comptables	x		
- Faits caractéristiques	x		
- Actif immobilisé	x		
- Détail des immobilisations	x		
- Frais d'établissement		x	
- Frais de recherche et de développement		x	
- Fonds commercial	x		
- Intérêts immobilisés		x	
- Immobilisations en cours de production		x	
- Approche par composant		x	
- Variation de la valeur de portefeuille		x	
- Estimation des titres immobilisés de l'activité de portefeuille		x	
- Liste des filiales	x		
- Détail des amortissements		x	
- Tests de dépréciation des immobilisations		x	
- Informations sur les stocks		x	
- Etat des échéances des créances	x		
- Produits à recevoir	(Détail)		
- Informations sur la créance résultant du report en arrière des déficits		x	
- Dépréciation des immobilisations		x	
- Dépréciation des stocks		x	
- Dépréciation des créances			x
- Dépréciation des valeurs mobilières		x	
- Intérêts sur éléments de l'actif circulant		x	
- Composition du capital social	x		
- Parts bénéficiaires		x	
- Obligations convertibles échangeables		x	
- Tableau d'affectation du résultat de l'exercice précédent			x
- Tableau de variation des capitaux propres			x
- Provisions réglementées		x	
- Provisions pour risques et charges	x		
- Etat des échéances des dettes	x		
- Dettes garanties par des sûretés réelles		x	
- Charges à payer	(Détail)		
- Passifs sans évaluation fiable		x	
- Primes de remboursement d'emprunts		x	
- Ecart de conversion sur créances et dettes		x	
- Clause de réserve de propriété		x	
- Dettes et créances représentées par des effets de commerce		x	
- Différences d'évaluation sur éléments fongibles		x	
- Actions propres		x	
- Règlement des difficultés des entreprises		x	
- Charges constatées d'avance	(Détail)		
- Produits constatés d'avance		x	

Synthèse de l'annexe

	Applicable	Non applicable	Non significatif
- Ventilation du chiffre d'affaires net	x		
- Contrats à long terme		x	
- Frais accessoires d'achat		x	
- Informations sur les honoraires des commissaires aux comptes	x		
- Eléments imputables à un autre exercice		x	
- Opérations faites en commun	x		
- Résultat financier	x		
- Transferts de charges d'exploitation et financières		x	
- Transactions avec des parties liées		x	
- Eléments exceptionnels imputables à un autre exercice		x	
- Eléments exceptionnels		x	
- Transferts de charges exceptionnelles		x	
- Base de l'impôt sur les sociétés	x		
- Impact des évaluations fiscales dérogatoires		x	
- Ventilation de l'impôt sur les bénéfices		x	
- Incidence des modifications votées entre la date de clôture et la date d'arrêté des comptes		x	
- Accroissements et allègements de la dette future d'impôt		x	
- Intégration fiscale : Identité de la société tête de groupe		x	
- Evénements postérieurs à la clôture		x	
- Informations sur transactions effectuées sur les marchés de produits dérivés		x	
- Effectifs		x	
- Compte Personnel de Formation (C.P.F)		x	
- Avances et crédits alloués aux dirigeants sociaux		x	
- Rémunération globale et par catégorie de dirigeants			x
- Identité de la société mère consolidant les comptes de la société		x	
- Engagements financiers donnés	x		
- Autres opérations non inscrites au bilan		x	
- Engagements financiers reçus	x		
- Crédit-bail		x	
- Engagement de retraite		x	
- CICE		x	
- Aspects environnementaux		x	
- Tableau des cinq derniers exercices		x	

Règles et méthodes comptables

Désignation de la société : SAS GROUPE BELVEDIA

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2025, dont le total est de 74 531 518 euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant un bénéfice de 714 125 euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Ces comptes annuels ont été arrêtés le 19/03/2026 par les dirigeants de l'entreprise.

Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice au 31/12/2025 ont été établis conformément au règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2014-03 du 5 juin 2014, modifié par le règlement n°2022-06 du 4 novembre 2022.

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

Changements comptables

Immobilisations corporelles et incorporelles

Les immobilisations corporelles et incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition pour les actifs acquis à titre onéreux, à leur coût de production pour les actifs produits par l'entreprise, à leur valeur vénale pour les actifs acquis à titre gratuit et par voie d'échange.

Le coût d'une immobilisation est constitué de son prix d'achat, y compris les droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux et escomptes de règlement de tous les coûts directement attribuables engagés pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner selon l'utilisation prévue. Les droits de mutation, honoraires ou commissions et frais d'actes liés à l'acquisition, ne sont pas rattachés à ce coût d'acquisition. Tous les coûts qui ne font pas partie du prix d'acquisition de l'immobilisation et qui ne peuvent pas être rattachés directement aux coûts rendus nécessaires pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner conformément à l'utilisation prévue, sont comptabilisés en charges.

Fonds commercial

Dans le cadre de l'application du règlement ANC n°2015-06, l'entreprise considère que l'usage de son fonds commercial n'est pas limité dans le temps. Un test de dépréciation est effectué en comparant la valeur nette comptable du fonds commercial à sa valeur vénale ou à la valeur d'usage. La valeur vénale est déterminée suivant des critères de rentabilité économique, d'usages dans la profession. Une provision pour dépréciation est comptabilisée le cas échéant.

Règles et méthodes comptables

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Provisions

Toute obligation actuelle résultant d'un événement passé de l'entreprise à l'égard d'un tiers, susceptible d'être estimée avec une fiabilité suffisante, et couvrant des risques identifiés, fait l'objet d'une comptabilisation au titre de provision.

Frais d'émission des emprunts

Les frais d'émission des emprunts sont pris en compte immédiatement dans les charges de l'exercice.

Faits caractéristiques

Faits essentiels de l'exercice ayant une incidence comptable

Dividendes reçus des agences

Au cours de l'exercice, la société a perçu des dividendes de ses filiales pour un montant total de 986 843 euros, comptabilisés en produits financiers. Cette distribution n'appelle pas d'observation particulière quant à la présentation et à la compréhension des comptes annuels.

Transformation de filiales en sociétés en nom collectif

Au cours de l'exercice, 45 filiales antérieurement constituées sous forme de sociétés de capitaux ont été transformées en sociétés en nom collectif. Dans ce cadre, les réserves et reports à nouveau des sociétés concernées ont fait l'objet de distributions au cours de l'exercice pour un montant net de 1 123 420 €.

Conformément au régime applicable aux sociétés en nom collectif, le résultat des entités ayant clôturé au cours de l'exercice a été pris en compte dans les comptes de Groupe Belvedia (Bénéfice attribué en cas de résultat positif ou perte transférée en cas de perte).

Subventions d'équilibre accordées aux filiales

Au cours de l'exercice, Groupe Belvedia a accordé à certaines filiales, constituées sous forme de sociétés de capitaux, des subventions d'équilibre destinées à soutenir leur situation financière. Ces aides, comptabilisées en charges de l'exercice conformément à leur nature, représentent un montant global de 1 727 500 €.

Ces concours financiers s'inscrivent dans le cadre de la politique de soutien du groupe à ses filiales et au réseau, et ont été octroyés au regard des besoins de financement identifiés à la date de clôture de chaque filiale.

Circonstances qui empêchent la comparabilité d'un exercice à l'autre

Changement de méthode comptable :

A compter de l'exercice ouvert le 1er janvier 2025, GROUPE BELVEDIA applique le règlement n°2022-06 du 4 novembre 2022 relatif à la modernisation des états financiers, qui modifie le Plan Comptable Général. Ce texte homologué par arrêté du 26 décembre 2023 et d'application obligatoire pour les exercices ouverts à compter des exercices ouverts à partir du 1er janvier 2025, constitue un changement de méthode comptable s'imposant à la société. En conséquence, les états financiers de l'exercice 2025 sont présentés selon les nouvelles dispositions du règlement. Les principales modifications induites portent sur :

(i) la définition du résultat exceptionnel, désormais limitée aux seuls événements majeurs et inhabituels (les opérations courantes étant enregistrées en résultat d'exploitation et financier). ;

(ii) la suppression de la technique des transferts de charges ;

et (iii) l'adoption de nouveaux modèles de bilan et de comptes résultat harmonisés définis par l'ANC, impliquant quelques reclassements de postes pour mise en conformité.

Conformément aux dispositions de ce règlement, l'application est prospective à compter du 1er janvier 2025 sans reprise des comptes comparatifs antérieurs ni sur les valeurs d'ouverture au 1er janvier 2025.

L'adoption du règlement 2022-06 modifie essentiellement la présentation du compte de résultat 2025. Aucun effet sur le résultat net, ni sur les capitaux propres n'est à constater du fait de ce changement, hormis des reclassements internes.

Transmission universelle de patrimoine

Groupe Belvedia a procédé, au cours de l'exercice, à la dissolution sans liquidation des sociétés Edelvi exécutive et Act'v Emploi filiales détenues à 100 %, par voie de transmission universelle de patrimoine, conformément aux dispositions légales en vigueur. À la date de réalisation définitive des opérations soit le 31 décembre 2025, l'ensemble des éléments d'actif et de passif des sociétés dissoutes ont été transmis à Groupe Belvedia.

Ces opérations ont été réalisées selon les conditions posées à l'article 1844-5 alinéa 3 du Code civil et à l'issue du délai d'opposition des créanciers tel que fixé par la loi

Corrélativement, les titres de participation inscrits à l'actif ont été sortis du bilan.

La TUP de la société EDELVI EXECUTIVES dans Groupe Belvedia s'est soldée par une prime de fusion de 3 334 718€ inscrite au passif de la société.

La TUP de la société ACT'V EMPLOI dans Groupe Belvedia s'est soldée par un mali de confusion de 11 451 666€ inscrit à l'actif de la société en Fonds Commercial.

Faits caractéristiques

Autres éléments significatifs

Exemption de l'obligation d'établissement de comptes consolidés

BELVEDIA SA sis 14 A rue des Bains 1212 Luxembourg est la société mère de SAS GROUPE BELVEDIA.

Il est précisé que :

- les comptes de BELVEDIA SA sont certifiés par un professionnel indépendant chargé du contrôle des comptes,
- les comptes consolidés de BELVEDIA SA sont mis à disposition de l'actionnariat de GROUPE BELVEDIA.

Dans ces conditions, GROUPE BELVEDIA et ses filiales sont exemptées d'établir des comptes consolidés en tant que sous palier de consolidation de BELVEDIA SA au titre de l'article R233-15 du Code de Commerce.

Abandon de compte courant envers des filiales:

La société BELVEDIA a effectué des abandons de créances avec clause de retour à meilleure fortune pour 395 000 € sur l'exercice 2024 et un montant de 55 000€ sur l'année 2025.

Vérification fiscale

Groupe Belvedia a fait l'objet d'une vérification de comptabilité portant sur les exercices 2021, 2022 et 2023. À la date d'arrêté des comptes, aucune imposition n'a été mise en recouvrement et les procédures de contrôle contradictoire sont toujours en cours avec l'Administration. Dans ce contexte, le Management et ses conseils considèrent qu'il n'y a pas lieu, à ce stade, de comptabiliser de provision pour risque.

Notes sur le bilan

Actif immobilisé

Tableau des immobilisations

	Montant brut à l'ouverture de l'exercice	Augmen- tations	Diminutions	Montant brut à la clôture de l'exercice
- Frais d'établissement et de développement				11 451 666
- Fonds commercial				158 109
- Autres postes d'immobilisations incorporelles	133 319	11 476 456		
Immobilisations incorporelles	133 319	11 476 456		11 609 774
- Terrains				
- Constructions sur sol propre				
- Constructions sur sol d'autrui				
- Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
- Installations techniques, matériel et outillage industriels				
- Installations générales, agencements aménagements divers	441 554	172 777		614 331
- Matériel de transport				
- Matériel de bureau et informatique, mobilier	40 990	4 108		45 098
- Emballages récupérables et divers				
- Immobilisations corporelles en cours	139 214		139 214	
- Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles	621 758	176 884	139 214	659 429
- Participations évaluées par mise en équivalence				
- Autres participations	41 383 004	3 486 862	11 709 493	33 160 373
- Autres titres immobilisés				
- Prêts et autres immobilisations financières	1 547 632	67 664	2 399	1 612 897
Immobilisations financières	42 930 636	3 554 526	11 711 892	34 773 270
TOTAL	43 685 712	15 207 865	11 851 105	47 042 472

Notes sur le bilan

Les flux s'analysent comme suit :

	Virements de poste à poste	Virements provenant de l'actif circulant	- Acquisitions	Entrées Apports	- Créations
Ventilation des augmentations					
Immobilisations incorporelles			11 476 456		
Immobilisations corporelles			176 884		
Immobilisations financières			3 554 526		
Augmentations de l'exercice			15 207 865		

	Virements de poste à poste	Virements provenant de l'actif circulant	- Cessions	Sorties Scissions	- Mise hors service
Ventilation des diminutions					
Immobilisations incorporelles					
Immobilisations corporelles	139 214				
Immobilisations financières			11 711 892		
Diminutions de l'exercice	139 214		11 711 892		

Immobilisations incorporelles

Fonds commercial

	31/12/2025
Éléments achetés	
Éléments réévalués	
Éléments reçus en apport	11 451 666
Total	11 451 666

Le montant de 11 711 892€ intégré à la rubrique "cessions de immobilisations financières" correspond principalement à l'annulation des titres de la société Acti'v Emploi (11 219 289 €), des titres de la société Edelve Executive (80 195€) et de la société Interim Nation Charonne (147 000€).

La TUP de la société ACTI'V EMPLOI dans Groupe Belvedia s'est soldée par un mali de confusion de 11 451 666€ inscrit à l'actif de la société en Fonds Commercial

Notes sur le bilan

Immobilisations financières

Titres de participation

La valeur d'inventaire des titres de participation est déterminée conformément aux règles comptables en vigueur, en tenant compte de la valeur économique globale des entités détenues, lesquelles constituent un ensemble intégré d'agences au sein du groupe. Les opérations de restructuration interne intervenues au cours de l'exercice, notamment les transformations en société en nom collectif des agences du réseau commercial ainsi que les fusions, ont conforté cette logique d'ensemble intégré et conduit à reprendre les dépréciations antérieurement constatées lorsqu'elles étaient devenues sans objet.

À la date de clôture, aucune révision individuelle complémentaire n'a été comptabilisée au titre des participations concernées par des opérations juridiques en cours à la date d'arrêt des comptes.

Notes sur le bilan

Liste des filiales et participations

Tableau réalisé en Kilo-euros

(1) Capital - (2) Capitaux propres autres que le capital - (3) Quote-part du capital détenue (en pourcentage)

(4) Valeur comptable brute des titres détenus - (5) Valeur comptable nette des titres détenus

(6) Montant net des prêts et avances consentis par l'entreprise - (7) Montants des engagements donnés par l'entreprise

(8) Chiffre d'affaires hors taxes du dernier exercice clos - (9) Résultat du dernier exercice clos

(10) Dividendes encaissés par l'entreprise au cours de l'exercice

	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
Renseignements concernant les filiales (+ 50% du capital détenu par la société)										
1 - Renseignements détaillés pour chaque filiale										
SARL CAPTEMPO NICE BTP	105	35	52,38	410	341	87		4 923	-8	
SNC INTERIM NATION AVIGNON	105		52,38	124	124	-32		164	2	
SAS INTERIM NATION NIMES BTP	160	132	53,13	231	231	427		2 051	43	
SNC IN ANIMATION	50		100,00	1 384	1 384	-825		3 041	16	
SNC INTERIM NATION ROUEN	105		52,38	55	55	-30			-26	
SAS INTERIM NATION MONTPELLI	160	177	53,13	203	203	142		1 039	-24	
SAS 74EMPLOI	6	626	100,00	95	95	-615		2 059	56	
EURL INTERIM NATION MERIGNA	105	207	100,00	286	286	-342		4	8	
SNC INTERIM NATION GRENOBLE	100	42	60,00	347	347	-47				
SAS ITTAKA NANTES	100	900	90,00	1 374	1 374	-1 014		5 749	349	
SARL INTERIM NATION MOISSY C	140	165	75,00	804	646	-194		578	38	
SNC INTERIM NATION LANGON 33	100		60,00			-394		567	2	
SNC INTERIM NATION COGNAC	300		60,00	180	180	-237		294	80	
SASU INTERIM NATION 13	55	602	100,00	1 069	1 069	-701		6 030	7	
SNC INTERIM NATION NANTES	105		52,38	145	145	-191		476	-21	
SNC INTERIM NATION QUIMPER	405		87,65	416	416	-426		278	-32	
SAS INTERIM NATION 74	105	83	52,38	222	222	-178		1 150	-1	
SNC BELVEDIA EXECUTIVE	100		51,00	51	51	1 012		1 311	24	
SASU INTERIM NATION AIX EN PR	589	423	100,00	1 991	1 991	-592		1 656	20	
SAS INTERIM NATION GARDANNE	105	20	52,38	414	414	103		2 198	-163	
SASU INTERIM NATION NICE	75	-40	100,00	83	83	-57			-7	
SNC INTERIM NATION LA ROCHE/	105	91	52,38	173	173	-387		1 219	26	
SARL RESIDENCE TERRE DE REV	500	754	95,00	475	475	4 068		2 470	137	
SNC INTERIM NATION AGEN	105		52,38	55	55	219		85	-2	
SARL INTERIM NATION GD MARS	105	219	52,38	548	548	-385		4 703	89	
SNC INTERIM NATION PAU	150		60,00	90	90	-74				
SNC INTERIM NATION GRENOBLE	315	-121	51,43	162	162	-86		317	145	
SNC INTERIM NATION TOULOUSE	100		60,00	60	60	-369		514		
SARL CAPTEMPO NICE	105	-5	52,38	352	232	170		3 988	59	
SNC INTERIM NATION MULHOUS	150		60,00	90	90	-84				
SNC INTERIM NATION OYONNAX	150		60,00	90	90	-88				
SNC INTERIM NATION MONTAUB	105		52,38	55	55	-224		736	-6	
SAS INTERIM NATION MARSEILLE	730	339	51,10	592	592	-1		1 110	3	
SNC INTERIM NATION LA ROCHE	150		60,00	90	90	-27				
SARL ACT'IV LAROCHE	10	1 216	100,00	11	11	-1 606		4 858	182	
SARL J'AIDE LA CHANCE IDF	925	51	51,24	474	470	-385		1 329	-28	
SAS INTERIM NATION 75	835	147	51,14	518	518	-555		1 205	71	
SAS INTERIM NATION BTP IDF	835	408	51,14	893	893	-915		3 114	115	
SNC INTERIM NATION 57	150		60,00	90	90	-90				

Notes sur le bilan

	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
SNC INTERIM NATION ROYAN	105		52,38	110	110	-299		690	-7	
SNC EDELVI INTERIM	100		60,00	60	60	49		239	-1	
SNC VALOREM 31	150		60,00	90	90	-90				
SASU INTERIM NATION VITROLLE	55	191	100,00					2	-14	
SASU INTERIM NATION TOULOUS	55	73	100,00	671	671	-705		3 045	50	
SAS INTERIM NATION ETOILE	1 775	223	51,15	1 206	1 206	-1 024		7 279	92	
SNC INTERIM NATION BOURGES	150		60,00	90	90	-83				
SNC INTERIM NATION BAYONNE	105	-100	52,38	136	136	-178		249	98	
SNC INTERIM NATION LAVAL	150		60,00	90	90	-7				
SNC INTERIM NATION SAUMUR	150		60,00	90	90	-85				
SNC INTERIM NATION CHATEAUR	150		60,00	90	90	-37				
EURL INTERIM NATION AIX LES M	695	-213	100,00					4	10	
SASU INTERIM NATION NICE OUE	55	13	100,00	259	259	-131		1 187	17	
SNC INTERIM NATION CAEN	100		60,00	60	60	23		1	-1	
SNC INTERIM NATION POITIERS	150		60,00	90	90	-88				
SNC EHC TRANSITION	50	-4	51,00	26	26	-42			-1	
SNC INTERIM NATION GD	105	199	52,38	175	175	-545		3 870	136	
SAS INTERIM NATION NIMES	160	129	53,13	206	206	-49		2 405	79	
SARL INTERIM NATION TOULON	140	280	75,00	716	716	-634		2 703	43	
SNC INTERIM NATION BORDEAUX	105		52,38	287	287	-310		777	-42	
SNC INTERIM NATION MENUISERI	150		60,00	90	90	-90				
SNC INTERIM NATION SECLIN	100		60,00	60	60	16		3		
SNC INTERIM NATION MONT DE	150		60,00	90	90	-87				
SASU INTERIM NATION MERIGNA	55	75	100,00	327	327	3		2 068	61	
SNC INTERIM NATION VANNES	150		60,00	90	90	-48				
SARL INTERIM NATION LANGON	140	695	75,00	1 012	1 012	-857		1 299	58	
SAS INTERIM NATION LA DEFENS	940	48	51,17	512	368	-26		403	-47	
SARL INTERIM NATION PARIS 10	1 450	-92	51,66	749	719	-585		1 135	94	
SNC INTERIM NATION CLERMONT	150		60,00	90	90	-59				
SARL ACTI'V BONNEVILLE	10	649	100,00	11	11	-895		3 253	124	
SARL ACTI'V CLUSES	10	1 150	100,00	11	11	-1 347		2 972	68	
SNC INTERIM NATION MARMAND	105	110	52,38	205	205	-270		1 213	33	
SAS ITTAKA PARIS	100	1	90,00	516		289		1 734	1	
SAS INTERIM NATION PICPUS	3 130	556	51,12	1 742	1 510	-733		2 015	100	
SNC INTERIM NATION REIMS	100		60,00	60	60	12				
SARL ACTI'V ANNECY	10	499	100,00	11	11	-520		2 604	15	
SNC INTERIM NATION TAVERNY	150		60,00	90	90	-90				
SNC INTERIM NATION ANGERS	105		52,38	152	152	-182		713	-20	
SNC INTERIM NATION MANTES L	150		60,00	90	90	-44				
SNC INTERIM NATION SENLIS	100	-41	60,00	60	60	24		70	41	
SAS INTERIM NATION GARDANNE	105	-143	52,38	414	414	373		1 538	-248	
SAS INTERIM NATION GAP	100	20	75,00	75	75	-54			-9	
SAS INTERIM NATION PERPIGNA	160	204	53,13	150	150	-228		1 987	63	
SNC INTERIM NATION LE MANS	150		60,00	90	90	-64				
SAS INTERIM NATION NARBONNE			53,13	248	248	-174		3 741	123	
SASU INTERIM NATION GD NICE	55	103	100,00	774	774	-1 329		3 583	50	
SASU INTERIM NATION BORDEAU	55	31	100,00	453	453	-465		3 841	39	
SAS INTERIM NATION GD IDF	2 300	230	51,22	1 588	1 588	-1 003		4 097	26	
SNC INTERIM NATION VILLEFRAN	105	46	52,38	55	55	-151		968	7	
SNC BELVEDIA ANIMATION	100		51,00	51	51	1 616		1 499	9	
SAS CDI LIB'	105	44	52,38	94	94	-141		1	-3	
SNC INTERIM NATION LIBOURNE	105		52,38	99	99	6		424	4	
SNC INTERIM NATION LIEUSAIN'T	100		60,00	60	60	-360		1 236	-2	
SNC J'AIDE LA CHANCE 33	150		60,00	90	90	-90				

Notes sur le bilan

	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
SARL INTERIM NATION BEZIERS	160	-41	53,13	85	89	102		1 322	36	
SASU INTERIM NATION BRON	55	122	100,00	578	578	-692		1 277	43	
SNC INTERIM NATION DONGES	350	-166	60,00	210	210	-176		82	166	
SNC INTERIM NATION ORANGE	1 150	121	51,22	589	589	-224		838	58	
SNC INTERIM NATION NIORT	100	-1	60,00	60	60	-45				
SAS INTERIM NATION ANDERNOS	100	70	75,00	509	1	-224		983	6	
SNC INTERIM NATION BORDEAUX	105		52,38	229	229	-346		1 469	-32	
SAS INTERIM NATION CHALLANS	105	155	52,38	318	318	-341		1 142	34	
2 - Renseignements globaux pour les filiales non reprises au 1										
- Autres filiales françaises										
- Autres filiales étrangères										
A - Total des filiales				31 941	30 164	-18 657				
Renseignements concernant les participations (10 à 50% du capital détenu par la société)										
1 - Renseignements détaillés pour chaque participation										
SNC INTERIM NATION LANDERNE	600		16,50	99	99	16		117	-7	
SAS BELVEDIA MANAGEMENT	90	4	33,33	30	30	1 108		4 538	-1	
2 - Renseignements globaux pour les participations non reprises au 1										
- Autres participations françaises										
- Autres participations étrangères										
B - Total des participations				129	129	1 124	1 124			
C - Total des filiales et participations				32 070	30 293	-17 533	1 124			

Notes sur le bilan

Amortissements des immobilisations

	Durée d'utili- sation ou taux d'amor- tisse- ment	Mode d'amor- tisse- ment	Amor- tissements cumulés à l'ouverture de l'exercice	Augmen- tations	Diminutions	Amor- tissements cumulés à la clôture de l'exercice
- Frais d'établissement et de développement						
- Fonds commercial						
- Autres immobilisations incorporelles			114 925	25 453	2 450	137 928
Immobilisations incorporelles			114 925	25 453	2 450	137 928
- Terrains						
- Constructions sur sol propre						
- Constructions sur sol d'autrui						
- Installations générales, agencement et aménagements des constructions						
- Installations techniques, matériel et outillage industriels						
- Installations générales, agencement et aménagements divers	10 ans		3 141	73 621		76 762
- Matériel de transport						
- Matériel de bureau et informatique, mobilier	5 à 10 ans		23 006	9 285		32 291
- Emballages récupérables et divers						
Immobilisations corporelles			26 147	82 906		109 053
TOTAL			141 072	108 359	2 450	246 981

Notes sur le bilan

Actif circulant

Etat des créances

Le total des créances à la clôture de l'exercice s'élève à 21 715 586 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéance à un an au plus	Echéance à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé :			
Créances rattachées à des participations			
Prêts	1 130 297		1 130 297
Autres	482 600		482 600
Créances de l'actif circulant :			
Créances Clients et Comptes rattachés	3 424 592	3 424 592	
Autres	16 658 386	16 658 386	
Capital souscrit - appelé, non versé			
Charges constatées d'avance			
Charges constatées d'avance	19 711	19 711	
Total	21 715 586	20 102 689	1 612 897

Produits à recevoir

	Montant
Facturation sieges holding	1 020 430
Clients - fact. à établir - s&h	5 598
Fae clients - factures à établir in	222 247
Total	1 248 274

Notes sur le bilan

Dépréciation des actifs

Les flux s'analysent comme suit :

	Dépréciations à l'ouverture de l'exercice	Augmentations : dotations de l'exercice	Diminutions : reprises de l'exercice	Dépréciations à la clôture de l'exercice
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières	1 765 897	518 073	492 489	1 791 481
Stocks et en-cours				
Créances	84 701			84 701
Total	1 850 598	518 073	492 489	1 876 182

Capitaux propres

Composition du capital social

Capital social d'un montant de 1 281 600,00 euros décomposé en 80 100 titres d'une valeur nominale de 16,00 euros.

Provisions

Notes sur le bilan

Tableau des provisions

	Montant à l'ouverture de l'exercice	Augmentations dotations de l'exercice	Reprises utilisées de l'exercice	Reprises non utilisées de l'exercice	Montant à la clôture de l'exercice
Litiges	159 463				159 463
Garanties données aux clients					
Pertes sur marchés à terme					
Amendes et pénalités					
Pertes de change					
Pensions et obligations similaires					
Pour impôts					
Renouvellement des immobilisations					
Gros entretien et grandes révisions					
Charges sociales et fiscales					
sur congés à payer					
Autres provisions pour risques et charges					
Total	159 463				159 463
Répartition des dotations et des reprises de l'exercice :					
Exploitation					
Financières					
Exceptionnelles					

Notes sur le bilan

Dettes

Etat des dettes

Le total des dettes à la clôture de l'exercice s'élève à 42 093 623 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéance à un an au plus	Echéance à plus d'un an et cinq ans au plus	Echéance à plus de cinq ans
Emprunts obligataires convertibles (*)				
Autres emprunts obligataires (*)				
Emprunts (*) et dettes auprès des établissements de crédit dont :				
- à 1 an au maximum à l'origine	37 569	37 569		
- à plus de 1 an à l'origine	7 507 644	1 318 356	5 223 093	966 194
Emprunts et dettes financières divers (*) (**)				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 082 379	1 082 379		
Dettes fiscales et sociales	873 484	873 484		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes (**)	32 592 548	32 592 548		
Produits constatés d'avance				
Total	42 093 623	35 904 335	5 223 093	966 194
(*) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(*) Emprunts remboursés sur l'exercice	1 144 345			
(**) Dont envers les associés	2 557 789			

Le montant des divers emprunts et dettes contractés auprès d'associés personnes physiques s'élève à 10 000 euros.

Charges à payer

	Montant
Fournisseurs - fact. non parvenues	178 058
Banque - intérêts courus à payer	37 569
Taxe apprentissage	37
Formation continue	1 112
Etat - autres charges à payer	1 387
Divers - charges à payer	19 600
Total	237 763

Notes sur le bilan

Comptes de régularisation

Charges constatées d'avance

	Charges d'exploitation	Charges Financières	Charges Exceptionnelles
Charges constatées d'avance	19 711		
Total	19 711		

Notes sur le compte de résultat

Chiffre d'affaires

Répartition par secteur d'activité

Secteur d'activité	31/12/2025	31/12/2024
Facturation intra groupe	4 758 614	5 372 830
TOTAL	4 758 614	5 372 830

Charges et produits d'exploitation et financiers

Honoraires des commissaires aux comptes

	Commissaire aux comptes 1	Commissaire aux comptes 2
Honoraires afférents à la certification des comptes	39 510	27 894
TOTAL	39 510	27 894

Opérations faites en commun

Nature	Bénéfice	Perte
Quote-part des Bénéfices réalisés en commun 7550000 - Quotes-parts résult. faites commun	1 166 619 1 166 619	
Quote-part des Pertes réalisées en commun 6550000 - Quote part de résultat s/opér.comm.		121 429 121 429

Notes sur le compte de résultat

Résultat financier

	31/12/2025	31/12/2024
Produits financiers de participation	986 843	1 032 940
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		3 364
Autres intérêts et produits assimilés	241 835	1 034 675
Reprises sur provisions et transferts de charge	492 489	286 332
Différences positives de change		
Produits nets sur cession de valeurs mobilières de placement		
Total des produits financiers	1 721 167	2 357 311
Dotations financières aux amortissements et provisions		1 239 637
Intérêts et charges assimilées	527 736	131 570
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	147 000	
Total des charges financières	674 736	1 371 207
Résultat financier	1 046 431	986 104

Résultat et impôts sur les bénéfices

	Montant
Base de calcul de l'impôt	
Taux Normal - 25 %	668 526
Taux Réduit - 15 %	
Plus-Values à LT - 15 %	
Concession de licences - 10 %	
Contribution locative - 2,5 %	
Contribution temporaire de solidarité - 33%	
Crédits d'impôt	
Compétitivité Emploi	1 980
Crédit recherche et recherche collaborative	
Crédit formation des dirigeants	
Crédit apprentissage	
Crédit famille	
Investissement en Corse	
Crédit en faveur du mécénat	
Autres imputations	

Autres informations

Engagements financiers

Engagements donnés

	Montant en euros
Effets escomptés non échus	
Avals et cautions	
Engagements en matière de pensions	
Engagements de crédit-bail mobilier	
Engagements de crédit-bail immobilier	
<i>Titres Tonic plus donnés en garantie d'un prêt de 4500 K€ Crédit Mutuel</i>	500 000
<i>Retenue de Garantie en contre partie d'un prêt de 4500 K€ BPI</i>	225 000
Autres engagements donnés	725 000
Total	725 000
Dont concernant :	
Les dirigeants	
Les filiales	
Les participations	
Les autres entreprises liées	
Engagements assortis de suretés réelles	

Autres informations

Engagements reçus

	Montant en euros
Plafonds des découverts autorisés	
Avals et cautions	
<i>ITTAKA PARIS (abandon en compte courant) 2024</i>	45 000
<i>Interim nation Fréjus (abandon en compte courant) 2024</i>	150 000
<i>Cap Tempo Nice (abandon en compte courant)</i>	200 000
<i>ITTTAKA PARIS (abandon compte courant 2025)</i>	55 000
Autres engagements reçus	450 000
Total	450 000
Dont concernant :	
Les dirigeants	
Les filiales	
Les participations	
Les autres entreprises liées	
Engagements assortis de suretés réelles	